様式第５号（第７条関係）

職場復帰のための事前訓練実施状況報告書

    年  月  日

堺 市 教 育 長  様

                       （所属長）

長

堺市教育委員会職員の職場復帰のための事前訓練実施要綱第７条の規定により、職場

復帰のための事前訓練の実施状況について、下記のとおり報告します。

記

１ 対象職員

所属名

職 名

氏 名（職員番号）               （        ）

２ 実施期間

     年   月   日から     年   月   日まで

３ 報告理由…該当する理由の（  ）内に○印を記入

（   ）職場復帰のための事前訓練を終了しました。

（   ）堺市職員医療審査会の資料として提出します。

（   ）その他〔                            〕

４ 添付書類

職場復帰のための事前訓練実施記録票（様式第４号）

その他〔                            〕